MPN: VLMW60100
60"-100", VESA, Metal, 125kgs
Public area, such as hotel, shopping mall, trade fair, ect.
For large Signage screens
For large curved & flat panel TVs
Typical screen size 60”- 100”
VESA
200x200,300x300,400x200,400x400,600x400,800x400,800x600,900x600
Click-in spring lock with easily-release cord
Steel profile 32m
Max loading capacity 125kgs
Caractéristiques
Design Conformité RoHS Oui
Couleur du produit Noir
Matériau du boîtier/corps Acier
Ergonomics Distance du mur (max) 3,2 cm
Réglage de la hauteur Oui
Mounting Capacité de charge maximale 125 kg
Compatibilité interface de
montage (max)
900 x 600 mm
Compatibilité interface de
montage (min)
200 x 200 mm
Convient pour TV
Nombre d'affichages pris en
charge
1
Norme VESA 200 x 200, 300 x 300, 400 x 200, 400 x 400, 600 x 400, 800 x 400, 800
x 600, 900 x 600 mm
Taille maximale de l’écran 100 "
Taille minimale de l'écran 60 "
Type de montage Mur
Other features Interface de montage VESA
Montage VESA Oui
Réglable Oui
Package dimensions Depth (package,cm) 41 cm
Gross Weight (Package, kg) 5 kg
Height (package,cm) 4 cm
Width (package,cm) 111 cm
Packaging content Guide d'utilisation Oui
Kit de montage Oui
Manuel d'utilisation Oui
Veuillez noter que les caractéristiques sont sujettes à changement sans préavis. 2024-08-07 15:05
Packaging content Vis incluses Oui
Product dimensions Height (product,cm) 63 cm
Net Weight (Product, kg) 4,9 kg
Product Depth 3,2 cm
Product Width 100,9 cm
Vendor information Brand Name Vivolink
Warranty 12 Année (s)
Weight & dimensions Profondeur (max) 3,2 cm
Veuillez noter que les caractéristiques sont sujettes à changement sans préavis. 2024-08-07 15:05
Autres photos
Veuillez noter que les caractéristiques sont sujettes à changement sans préavis. 2024-08-07 15:05